
     LA GIUNTA COMUNALE

Premsesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 267 del 06.12.2000 era stata trasformata in via 

sperimentale la zona a traffico limitato di Via Pascoli in "Zona residenziale";

- che all'interno di tale zona residenziale con la suddetta deliberazione erano state stabilite le seguenti 

regole:

a) velocità massima consentita ai veicoli Km. 30 orari;

b) sosta consentita, negli appositi spazi segnati, con disco orario 

   di 30 minuti;

c) circolazione ambo i sensi di marcia;

Visto che, in particolare, il punto b) non è mai stato attuato, in quanto non sono mai stati definiti gli 

appositi spazi segnati;

Ritenuto di trasformare la sosta consentita con disco orario in sosta a pagamento per favorire la migliore 

rotazione dei vecoli;

Ritenuto altresì, di stabilire i seguenti orari per il parcheggio  a pagamento:

- periodo 01 giugno/30 settembre dalle ore 08,00 alle ore 18,00, in 

  quanto dalle ore 18,00 in poi per diversi giorni la settimana la 

  via deve essere messa a disposizione dei partecipanti all'apposito 

  mercatino serale, festivi compresi;

- periodo 01 ottobre/31 maggio dalle ore 08.00 alle ore 13,00 e 

  dalle ore 15,00 alle ore 20,00, festivi esclusi;

Visto l'art. 7 del C.d.S. in particolare il co.1 lett. f);

Con voti unanimi e palesi;

                    D E L I B E R A

 

1) - di revocare l'atto G.C. n. 267/2000, sostituendola con la presente;

2) all'interno della zona residenziale di Via Pascoli sono stabilite le seguenti regole:

a) velocità massima consentita ai veicoli 30 Km orari;

b) sosta a pagamento così come segue:

   - periodo 01 giugno/30 settembre dalle ore 08,00 alle ore 18,00, 

     in quanto dalle ore 18,00 in poi per diversi giorni la settimana 

     la via deve essere messa a disposizione dei partecipanti 

     all'apposito mercatino serale, festivi compresi;        

   - periodo 01 ottobre/31 maggio dalle ore 08.00 alle ore 13,00 e  

     dalle ore 15,00 alle ore 20,00, festivi esclusi;

c) circolazione in ambo i sensi di marcia;



3) il numero di spazi segnati e la loro esatta collocazione verranno stabiliti con successiva apposita 

ordinanza sindacale.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL34428/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 62 del 26.04.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


